
Zarządzenie Nr 37/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 25 czerwca 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne 

na terenie Gminy Klimontów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z póżn.zm) oraz zarządzenia Nr 84/2021 z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 
oraz w budynkach mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne zarządza 
się co następuje: 

§1 
Powołuje się Komisją Gminną w składzie: 

a) Przewodniczący Komisji – Przytuła Edward – z-ca Burmistrza 
b) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Wiesława Adamczak – inspektor UMiG 
c) członkowie Komisji: 

• Łukawska Małgorzata – inspektor UMiG 

• Flisek Justyna – inspektor UMiG 

• Kozieł-Karbownik Małgorzata – inspektor UMiG 

• Zaroda Krystyna – inspektor UMiG 

• Mazur-Orlik Elżbieta – inspektor UMiG 

• Kubik Katarzyna – pomoc administracyjna 

• Chojnacka Anna – pracownik ŚODR Modliszewice o/Sandomierz 

• Frańczak Agnieszka – przedstawiciel ŚIR 

§2 
1.  Komisja Gminna szacuje szkody i sporządza indywidualne protokoły na podstawie 

przeprowadzonych wizji w terenie: 
a) w gospodarstwach rolnych, działach specjalnych produkcji rolnej, w budynkach 

gospodarczych, innych budynkach lub budowlach służących do produkcji rolniczej, 
w maszynach i urządzeniach rolniczych. 

2. Komisja Gminna przeprowadza weryfikację na miejscu w zakresie prawdziwości danych 
wprowadzonych przez producenta rolnego w aplikacji publicznej służącej do szacowania strat 
suszy. 

3. Komisja Gminna sporządza zestawienie zbiorcze szkód i przekazuje je wraz z protokołami 
indywidualnymi (jeżeli szkody są większe niż 30% średniej rocznej produkcji rolnej) i innymi 
dokumentami do Wojewody Świętokrzyskiego w obowiązującym terminie. 

§3 
Obsługę kancelaryjną Komisji Gminnej zapewnia Referat Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Spraw 
Komunalnych Urzędu Miasta i Gminy w Klimontowie. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§5 
Traci moc Zarządzenie Nr 33/2020 z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie powołania oddziałów 
terenowych Komisji Wojewódzkiej zwanych dalej Komisją Gminną do szacowania skutków klęsk 
żywiołowych na terenie gminy Klimontów. 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


